
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
 
PORTARIA Nº 223 DE 19 DE ABRIL DE 2017. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso 

de suas atribuições legais, de conformidade com o art. 5º e seus incisos da Lei Municipal nº 

1.180/05 e nos termos do procedimento administrativo nº 024709/2017, oriundo da Secretaria 

Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia,  

 

 
R E S O L V E 

 

      
 Alterar a composição da Comissão Gestora do PETU – Programa Especial de 

Transporte Universitário, intuída através da Portaria nº 119 de 07/04/2014, para gerenciar o 

referido Programa, a partir desta data, os  seguintes membros: 

 

 Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

 ANDRÉ LUIS GOMES DE OLIVEIRA 
 

 Representante da Secretaria Municipal de Administração 

 JOSÉ GERALDO DOMINGOS DA SILVA 
  

 Representante da Secretaria Municipal de Fazenda 

 SIMONE FERNANDES DE ARAUJO 
 
 Representante da Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação 
 EDIGAR DE LIMA DINIZ 
 

 Representante do Conselho Municipal de Educação 

 FÁBIO MAURÍCIO ESTEVES  
 
 Representante dos alunos beneficiários do PETU 

 CRISTIANO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA JUNIOR 
 

      GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, em 19 de abril de 2014. 

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 

 


